
BRM-III.0012.7.1.2024
Protokół nr 68/VIII/2024

z posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków 
 w dniu 24 stycznia 2024 roku.

I. Obrady prowadziła przewodnicząca Komisji Magdalena Kamińska.

II. W posiedzeniu uczestniczyło ośmioro członków Komisji, co stanowi kworum niezbędne
do opiniowania spraw przewidzianych w porządku posiedzenia (lista obecności stanowi
załącznik do protokołu).

III. W posiedzeniu uczestniczyli również zaproszeni goście.

IV. Porządek posiedzenia:

1. Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia lub wynajmu nieruchomości Gminy Lublin
położonych w Lublinie przy ul. Krakowskie Przedmieście (druk nr 2046-1).

2. Projekt  uchwały  w sprawie zmiany uchwały  nr  1164/XLIV/2014 Rady Miasta Lublin
z dnia 25 września 2014 r. w sprawie nadania nazw ulicom położonym w granicach
administracyjnych miasta Lublin (druk nr 2021-1).

3. Projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  dotacji  celowej  na  prace  konserwatorskie,
restauratorskie  lub  roboty  budowlane przy  zabytku  wpisanym do rejestru  zabytków
położonym na obszarze Miasta Lublin (druk nr 2052-1).

4. Projekt  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  skwerowi  położonemu  w  granicach
administracyjnych Miasta Lublin (druk nr 2043-1) – projekt grupy radnych, dot. nazwy:
Skwer Marii Urban – Mieszkowskiej.

5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w 2023 roku.
6. Sprawy wniesione.

Przewodnicząca Magdalena Kamińska otworzyła obrady, przywitała radnych oraz go-
ści i przedstawiła porządek posiedzenia, który Komisja zaakceptowała.

Następnie przewodnicząca  Komisji  oddała  głos  panu  Michałowi  Karapudzie,  który
poinformował, że po raz ostatni uczestniczy w posiedzeniu Komisji jako dyrektor Wydziału
Kultury.  Dziękując  radnym,  członkom  Komisji  za  owocną,  piętnastoletnią  współpracę
wyjawił,  że  od 1  lutego br.,  obejmie  funkcję  dyrektora  Teatru  Starego,  a  jego miejsce
w Wydziale  Kultury  zajmie  pani  Magdalena  Zaręba-Opalińska.  Dyrektor  Karapuda
poinformował również, że na kolejnym posiedzeniu Komisji przedstawi repertuar Teatru na
bieżący  rok.  Przewodnicząca  Magdalena  Kamińska  podziękowała  w  imieniu  Komisji
dyrektorowi  Michałowi  Karapudzie  i  powitała  nową  dyrektor  Wydziału  Kultury.  Swoje
podziękowania  wyrazili  również  radni:  Tomasz  Pitucha,  Jadwiga  Mach,  Stanisław
Kieroński, Bartosz Margul oraz Stanisław Brzozowski.

Ad.1.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wydzierżawienia  lub  wynajmu  nieruchomości
Gminy Lublin  położonych w Lublinie  przy  ul.  Krakowskie  Przedmieście  (druk nr
2046-1).

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymieniony projekt
uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 8 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).
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Ad.2. Projekt uchwały  w sprawie zmiany uchwały nr 1164/XLIV/2014 Rady Miasta
Lublin  z  dnia  25  września  2014  r.  w  sprawie  nadania  nazw  ulicom  położonym
w granicach administracyjnych miasta Lublin (druk nr 2021-1).

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymieniony projekt
uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 8 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.3.  Projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  dotacji  celowej  na  prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków położonym na obszarze Miasta Lublin (druk nr 2052-1).

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymieniony projekt
uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 8 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.4. Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy skwerowi położonemu w granicach
administracyjnych Miasta Lublin (druk nr 2043-1) z autopoprawką (druk nr 2043-2) –
projekt grupy radnych, dot. nazwy: Skwer Marii Urban – Mieszkowskiej.

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymieniony projekt
uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 8 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w 2023 roku.
Wobec braku uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymienione sprawozdanie

pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja przyjęła ww. sprawozdanie (w głosowaniu:  „za”  8 głosów, „przeciw” 0 głosów,
„wstrzymujący się” 0 głos).

Ad.6. Sprawy wniesione.
Przewodnicząca Magdalena Kamińska poinformowała, że do Komisji nie wpłynęły pi-

sma wymagające rozpatrzenia.
Na tym posiedzenie zakończono.  Posiedzenie trwało od godziny 18:00 do godziny

18:25.

                                                                                                               Obrady Prowadziła
                 Protokółował                                                                  Przewodnicząca Komisji

        /-/ Mariusz Niewczas                                                      /-/ Magdalena Kamińska
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